ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17 июня 2019 года                                                                                                           № 74-п

р.п. Башмаково

«О награждении учащихся, заканчивающих общеобразовательную школу с аттестатом о

среднем общем образовании с отличием»

         Согласно плану работы Отдела образования Башмаковского района

 п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить учащихся, заканчивающих общеобразовательную школу с аттестатом о

среднем общем образовании с отличием, денежной премией в сумме: 2000 руб.

каждому.

2. Вручить   благодарственные письма  детям и родителям на выпускном вечере.

3. Утвердить смету расходов на проведение районного выпускного вечера

(приложение № 1).

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на методиста МКУ «ЦПУ

Башмаковского района Пензенской области» Е. А. Спирякову.

Начальник      В.В. Токарев

 Приложение № 1к приказу начальника

Отдела образования Башмаковского района

от 17. 06. 2019 года № 74-п

Смета  для проведения районного выпускного вечера:

 Денежные вознаграждение:

11 чел. х 2000 =   22 000    руб.

Конверты:

11 шт.х 6 руб.= 66 руб.

Рамки 33 шт. х 92 руб. =3036 руб.

Итого: на сумму   25102 руб.

              Методист                   Е. А. Спирякова

Приложение № 2 к приказу начальника

Отдела образования от 17.06.2019года № 74-п

ФИО

                Школа

    1. Баткаева Юлия

Рашитовна

МБОУСОШ №1 им. К.Г.

Мохова р. п. Башмаково

    2. Дубинкин Алексей

Вячеславович

МБОУСОШ №1 им. К.Г.

Мохова р. п. Башмаково

    3. Севостьянова Арина

Владимировна

МБОУСОШ №1 им. К.Г.

Мохова р. п. Башмаково

    4. Ямщикова Яна

Андреевна

МБОУСОШ №1 им. К.Г.

Мохова р. п. Башмаково

    5. Костерина Ксения

Викторовна

МБОУСОШ №2 р. п.

Башмаково

    6. Ушаков Захар

Максимович

МБОУСОШ №2 р. п.

Башмаково

    7. Логинов Никита

Александрович

МБОУСОШ №2 р. п.

Башмаково

    8. Савина Анастасия

Сергеевна

МБОУСОШ №2 р. п.

Башмаково

     9.
Тюрина Дарья Алесеевна

МБОУСОШ с. Высокое

    10. Бабкова Ольга

Алексеевна

МБОУСОШ с. Никульевка

    11. Фомина Виктория

Васильевна

МБОУСОШ с. Соседка